

Radzyń Podlaski, 25.04.2025 r.

IZ.272.01.07.2025

**Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na usługę przygotowania i przeprowadzenia dwóch edycji ogólnopolskiego turnieju oraz dwóch konferencji w ramach Branżowego Centrum Umiejętności w Radzynie Podlaskim w dziedzinie elektryki, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 22.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00200567.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024.1320) poniżej dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt 32 mowa jest o 6 nagrodach (3 nagrody na każdą edycję a potem w trzecim myślniku jest mowa o trzech trzecich nagrodach. Proszę o potwierdzenie, że to błąd i należy uwzględnić 2 trzecie nagrody.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy uwzględnić po jednej nagrodzie za zajęcie każdego trzeciego miejsca.

2. W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt 5 mowa jest o zakupie przez Wykonawcę narzędzi, materiałów i sprzętu niezbędnych do wykonania zadań praktycznych oraz przygotowanie kompletnych 30 stanowisk dla każdej edycji Turnieju do części praktycznej. Proszę o wyjaśnienie czy nie jest to błąd i czy ten zapis odnoszący się także do specyfikacji z „załącznika nr 1 do OPZ -turniej” nie odnosi się do obu edycji Turnieju.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że narzędzia, materiały i sprzęt które będą nadawały się do użytku po pierwszej edycji turnieju będą ponownie wykorzystane w drugiej edycji turnieju, natomiast narzędzia, materiały i sprzęt które zostaną wyeksploatowane po pierwszej edycji turnieju należy dokupić, aby przeprowadzić drugą edycję turnieju.

3. W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt 36 mowa jest o przekazaniu nagród rzeczowych dla zwycięzców etapu okręgowego i ogólnopolskiego na tydzień przed planowanym terminem danego etapu Turnieju. Proszę o potwierdzenie, że to oznacza, że wręczenie nagród zwycięzcom etapu okręgowego i etapu ogólnopolskiego oraz pozyskanie stosownych potwierdzeń odbioru spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wręczenie nagród zwycięzcom etapu okręgowego i etapu ogólnopolskiego oraz pozyskanie stosownych potwierdzeń odbioru spoczywa na Zamawiającym.

4. W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt 39 mowa jest o zabezpieczeniu obiadu dla Komitetu Głównego i Komisji Ogólnopolskiej, uczestników i opiekunów Turnieju ogólnopolskiego.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza realizację obiadu w zewnętrznym obiekcie w pieszej odległości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację obiadu w zewnętrznym obiekcie w pieszej odległości.

5. W załączniku nr 9 do SIWZ w pkt 39 mowa jest o zabezpieczeniu noclegu dla Komitetu Głównego i Komisji Ogólnopolskiej, uczestników i opiekunów Turnieju ogólnopolskiego. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza „kwaterowanie” losowe kwaterowanie w dwu- i trzy-osobowych pokojach osób dorosłych i losowe kwaterowanie w dwu- i trzy-osobowych pokojach młodzieży.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza losowe kwaterowanie w dwu- i trzy-osobowych pokojach osób dorosłych i losowe kwaterowanie w dwu- i trzy-osobowych pokojach młodzieży.

6. W załączniku nr 10 do SIWZ w pkt 2a mówiący, że Wykonawca musi zapewnić obiady 1-wszego i 2-giego dnia. Proszę o informację dla ilu osób mają być zapewnione obiady.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mają być zapewnione obiady dla 56 osób w każdym dniu konferencji.

7. W załączniku nr 10 do SIWZ w pkt 2c mówiący, że Wykonawca musi zorganizować wieczorny bufet kolacji dla wszystkich uczestników konferencji. Proszę o potwierdzenie, że to dobrze rozumiemy, że chodzi o 50 uczniów z opiekunami oraz o 6 prelegentów – łącznie 56 osób? Czy mamy uwzględnić udział jakichś dodatkowych osób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w konferencji uczestniczą wyłącznie osoby dorosłe, nie dotyczy ona uczniów oraz potwierdza, że wieczorny bufet ma być dla 56 osób.

8. W załączniku nr 10 do SIWZ w pkt 3, gdzie mowa jest o przerwach kawowych Proszę o potwierdzenie, że przerwy kawowe mają być zabezpieczone dla 50 osób na 2 dni? Czy powinniśmy uwzględnić także prelegentów i jakieś dodatkowe osoby?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przerwy kawowe mają być zabezpieczone dla 56 osób każdego dnia.

9. W załączniku nr 10 do SIWZ w pkt 4, gdzie mowa jest o noclegach.

- Uprzejma prośba o potwierdzenie, że mamy zabezpieczyć noclegi dla 25 osób?
- Czy zamawiający będzie decydował komu przyzna i jaki (2osobowy, czy 1osobowy) pokój?
- Czy pula noclegów dla prelegentów to odrębny element i należy zabezpieczyć jeszcze nocleg dla 6 osób?

Odpowiedź:

- Tak, należy zabezpieczyć noclegi dla 25 osób podczas jednej edycji.
- Tak, Zamawiający będzie decydował o przyznaniu pokoi.
- Tak, pula noclegów dla prelegentów to odrębny element i należy zabezpieczyć jeszcze nocleg dla 6 osób.

**CZŁONEK
ZARZĄDU POWIATU
RADZYŃSKIEGO**

Tomasz Stephan

WICESTAROSTA RADZYŃSKI

Ireneusz Mroczek